

BRAMDRUPDAM REVISIONSKONTOR ApS

Sønderled 10
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/09/2016

Preben Krigslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRAMDRUPDAM REVISIONSKONTOR ApS
Sønderled 10
6000 Kolding

Telefonnummer: 75568269

CVR-nr: 71023710

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Riberdyb 26
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af konsulentvirksomhed samt bogføring og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 har været tilfredsstillende der forventes et resultat på samme niveau for året 2016/17.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen er medtaget efter produktionsprincippet.

Balance

Anlægsaktiver er opført til anskaffelsessummer, med fradrag af foretagne afskrivninger. Omsætningsaktiver og gæld er opført i nominelle værdier.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		61.090	54.110
Produktionsomkostninger		-16.829	-10.422
Bruttoresultat		44.261	43.688
Administrationsomkostninger		-31.091	-46.386
Resultat af ordinær primær drift		13.170	-2.698
Andre finansielle indtægter		49.411	27.746
Ordinært resultat før skat		62.581	25.048
Skat af årets resultat		-15.616	-6.759
Årets resultat		46.965	18.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	20.000
Overført resultat		26.965	-1.711
I alt		46.965	18.289

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.230	10.360
Tilgodehavende skat		0	819
Andre tilgodehavender		0	19.526
Tilgodehavender i alt		11.230	43.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.450	98.840
Værdipapirer og kapitalandele i alt		63.450	98.840
Likvide beholdninger		212.589	65.224
Omsætningsaktiver i alt		287.269	207.644
Aktiver i alt		287.269	207.644

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		87.422	60.457
Forslag til udbytte		20.000	20.000
Egenkapital i alt		232.422	205.457
Skyldig selskabsskat		12.724	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.123	2.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.847	2.187
Gældsforpligtelser i alt		54.847	2.187
Passiver i alt		287.269	207.644